
Pensez 
au ticket groupe
voir page 21

32

Me JL V SM7ISt-Avé Le Poteau - Gare SNCF Sud - République - Parc du Golfe - Séné-Ajoncs

1 bus 
toutes les 
30 min.

St-Avé Le Poteau 7.15 7.48 8.18 8.48 9.15 9.45 10.15 10.43 11.15 11.46 12.18 12.45 13.15 13.46 14.15 14.44 15.15 15.46 16.16 16.45 17.16 17.46 18.21 18.57
Lescran 7.20 7.52 8.22 8.52 9.19 9.49 10.19 10.47 11.19 11.50 12.22 12.49 13.19 13.50 14.19 14.48 15.19 15.50 16.20 16.49 17.20 17.50 18.25 19.01
Le Dôme 7.23 7.54 8.24 8.54 9.21 9.51 10.21 10.49 11.22 11.52 12.24 12.52 13.22 13.52 14.21 14.51 15.21 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.27 19.03
Toulbao 7.29 8.00 8.30 9.00 9.28 9.58 10.28 10.56 11.28 11.58 12.30 12.58 13.28 13.58 14.27 14.57 15.27 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.33 19.09
Gare SNCF Sud 7.34 8.05 8.35 9.04 9.33 10.03 10.33 11.01 11.33 12.03 12.35 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.32 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.38 19.14
République 7.40 8.11 8.41 9.11 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.39 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.45 19.20
Parc du Golfe 7.45 8.16 8.46 9.16 9.45 10.15 10.46 11.17 11.46 12.16 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.16 15.45 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.50 19.25
Séné-Ajoncs 7.55 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.57 11.28 11.57 12.27 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.27 15.56 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 19.01 19.36
Séné Bellevue 8.05 8.36 11.07 11.38 12.07 17.38 18.08 18.38 19.12

Le Poteau   Séné-Ajoncs

1 bus toutes les 30 min.

Séné Bellevue 7.23 8.22 8.52 11.21 11.51 12.22 13.52 17.53 18.23 18.52 19.17
Séné-Ajoncs 7.04 7.34 8.04 8.33 9.03 9.32 10.02 10.33 11.03 11.32 12.02 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.02 15.33 16.02 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.02 19.27
Parc du Golfe 7.15 7.45 8.15 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.43 12.13 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.13 15.44 16.13 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.13 19.38
République 7.20 7.51 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.20 15.51 16.20 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.20 19.45
Gare SNCF Sud 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.26 13.56 14.27 14.57 15.26 15.57 16.26 16.57 17.27 17.57 18.25 18.55 19.24 19.51
Toulbao 7.31 8.01 8.31 9.01 9.31 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.31 14.01 14.32 15.02 15.31 16.02 16.31 17.02 17.32 18.02 18.30 19.00 19.29
Le Dôme 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.07 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.08 16.37 17.08 17.38 18.08 18.37 19.07 19.36
Lescran 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.09 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.10 16.39 17.10 17.40 18.10 18.39 19.09 19.38
St-Avé Le Poteau 7.42 8.12 8.42 9.12 9.43 10.14 10.45 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.43 14.13 14.43 15.13 15.44 16.15 16.44 17.15 17.45 18.15 18.44 19.14 19.43

1 bus toutes les 30 min.

Séné-Ajoncs  Le Poteau

* dim. et jours fériés

L  I  Desserte des villages 
et quartiers de Séné

SMe JL VM

Mercredi et samedi (sauf jours fériés)

République                                   10.34
Le Brix 10.36
Poulfanc 10.46
Bindre 10.50
Belle Étoile 10.51
Séné-Ajoncs 10.53
Séné Penhoët 11.13
Le Stade 11.14
Moustérian (parking)              11.18
Moustérian (village)                                     11.18
Montsarrac                                  11.23
Kerléguen 11.24
Michotte 11.26
Croix Neuve 11.28

Croix Neuve 8.28
Michotte 8.30
Kerléguen 8.32
Montsarrac 8.33
Moustérian (village)              8.38
Moustérian (parking)                8.38
Le Stade 8.40
Séné Penhoët 8.43
Séné-Ajoncs 8.43
Belle étoile                               8.44
Bindre                             8.45
Poulfanc                                   8.49
Le Brix 8.56
République                                   8.58

P.58
D*

Correspondances avec les lignes 20, 21, 22, 23, 24, 25, BZ03, BZ04, BZ08, BZ09, BZ11. Renseignement au 02 97 01 22 10.
L’arrêt Séné Penhoët n’est pas desservi le vendredi après-midi pendant le marché.

St-Avé Le Poteau - Gare SNCF Sud - République - Parc du Golfe - Séné-Ajoncs

7

p. 33

St-
Av

é L
e P

ote
au

Vau
ban

Le
s P

ins
EPSM
Le

sc
ra

n
Ker

oz
er

Le
 D

ôm
e

L’A
lbat

ro
s

La
ïci

té
Éto

ile
s

Astr
on

om
es

To
ulb

ao
Éch

on
ov

a
De L

a G
or

ce
Hôp

ita
l

Ga
re

 S
NC

F S
ud

Pon
t S

NCF
Hugo
Le

 B
rix

Ré
pu

bli
qu

e
Le

 Por
t

Pon
t v

er
t

Pa
rc

 du
 G

olf
e

Kér
ino

Ker
vil

er
PIB

S 2
CNFPT
Arc

al
Ker

fo
nta

ine
Ker

huilli
eu

Can
tiz

ac
Pra

t R
oh

ic
Sén

é M
air

ie
Sén

é P
en

hoë
t

 S
én

é A
jon

cs

Gou
av

er
t

Purg
at

oir
e

Le
 Sta

de
M

or
bou

l
Le

 M
ou

lin
Cad

ou
ar

n
Car

iel
Can

iva
rc

h
La

ngle
Chap

ell
e

Sé
né

 
Be

lle
vu

e

6
8
12

6
8
12

44444 1
2
3
4
5

6
8
10
11
12

1
2
5
10
11
12

1
3
4

5
6
8
12

1
3
4

5
6
8
12

1
12

66
3




